prava dicendo vel agendo. pones offendiculum: sed timebis a...

domini dei tui: quia ego sum dominus. Non facies quod iniquum est: nec in...

in peccatis. Non stabis contra sanguinem proximi tui: Ego dominus. Non ode...

ris fratri tuo in corde tuo: sed publice argue eum: ne habeas super illo...

memor eris iniurie civium tuorum. Diliges amicum tuum sicut teipsum: o...

quod veram charitatem erga vos habeo. Malore hac dilectione nemo habet ut animam suam...

Ego dominus: leges meas custodite. Summa tua non facies coire cum p...

alteri generis animalibus. Agrum non seres diverso semine. Veste...

ex duobus texta est: non idueris. Non si dormierit cum muliere coitu...

seminis qui sit ancilla etiam nobilis: et non donata: vapulabit abo...

Deus enim est occultus gladius: ut velo... Non stabis contra sanguinem proximi tui... Non facies quod ini... Non facies quod ini... Non facies quod ini...

qui ista prohibet. Non facies quod ini... Non facies quod ini... Non facies quod ini... Non facies quod ini...

Nico. de ly.

Sed time. dominum deum tuum. quod d. l. non debeas tales... Non facies quod ini... Non facies quod ini...

tunc fornicat cum iudeo libero: quia licet hebrei liberi non... Non facies quod ini... Non facies quod ini...

¶ Quando ingressi rē. Permanet in pposito ostēdens fructū bonū an christi aduētū nō habuisse iudeos: cū dicit fructū nō esse edendū in triennio nec mundū / sed q̄rto anno mū / dandū: nec dicit qd sit mūdatio. Spūaliter autē intelligendū est qd dicit: ¶ Quando ingressi fueritis rē. Terrā vocat diuinā scripturā quā pmo iudei suscepērūt. Cū plantare ligna pomifera p̄cepta sunt. Lignoz autē plantatio: meditatio legis est et p̄dicatio: s̄m q̄ dicit s. Ro. ij. b. Ego plantauit: appollo rigauit rē. bona quidē mādāta erāt tanq̄ ligna pomifera: sed illi qd debebāt nō faciebāt: tm̄ sequētes l̄fam. fructus ergo. i. opatio legis triennio erat imū dāzab abzāā vsq; ad dauid: q̄ dauid vsq; ad trāsmigrationē: inde vsq; ad christū. Sicut mattheus distinguit. Quārto anno fructū legis sc̄m cōmendat et laudabile: nō tm̄ adhuc esse iudeis esibilem. Fructus enī legis in q̄rto anno. i. in aduētū christi: sc̄m rē laudabilis quē sc̄m sc̄m faciebāt: cui⁹ opa laudabilia rē glōsā. Cū rē in paralytico grabatū portāte glōrificabāt deū qui dedit talē potestātē hominib⁹ / sed nōduz edebat iudeus: qz nō cōuersus. In q̄nto rē anno. i. p̄dicatibus aplis fructū ei⁹ edērūt q̄cumq; crediderūt. b. ¶ Et plantaueritis rē. Moralit. P̄rog. Aigna pomifera opa virtutib⁹ fecūda. P̄reputia auferim⁹ cum de inchoationis infirmitate suspecti p̄mordia opey nostroy nō approbamus. Poma que germināt n̄tis esibus nō aptamus: qz cū p̄mordia laudant boni opis: nō debet hoc pascere animū operātis: ne dū laus suauiter capis: fruct⁹ operis intē pestine comedat. Qui igitur inchoate virtutis laudē receperit: q̄si plantati ligni fructū an tēpus comedit: vñ p̄s. cxxvi. a. Ganū est vobis an lucē surge re. s. postq; sede. Ante lucē surgere est ante claritatē retributōis eterne in p̄sentis vite nocte gaudere. c. ¶ Non comedetis rē. Totū iudeozū rē gentiliū radit fermentū. Cū nunc phibet a legis seruitute: nūc a gentiliū errore

Dat. 1. a

Dat. 9. a

Moralit

¶ Aliq; habet carnem cū sanguine

Allego.

¶ **¶** Quando ingressi fueritis terrā et plantaueritis in ea ligna pomifera: auferētis p̄putia eozū. Poma que germināt / immūda erūt vobis: nec edet̄ ex eis. Quarto anno oīs fructus sanctificabit̄ laudabilis dño. Quinto autē anno comedet̄ fruct⁹: p̄gregātes poma q̄ pferūt. Ego dñs deus vester. ¶ **¶** Non comedetis sup mōtes: sicut in festis idolorū comedebāt gentiles. ¶ **¶** Non comedetis cuz sanguine. ¶ **¶** Non augurabimini: nec obseruabit̄ sonia. Neq; in rotūdū atton debet̄ comā: nec radetis barbā. ¶ **¶** Et sup mōrtuo nō icidet̄ carnes q̄ vras: neq; figuras aliq; aut stigmata facietis vobis: Ego dñs. ¶ **¶** Me pstituas filiā tuā ne ptamie

Nico. de lyra

¶ **¶** Quia nō fuit libera. Et iō nō habebat vñ offerret p̄ p̄cto suo: qz seruus rē ancilla q̄qd habet est dñi sui: rē dato q̄ haberet tm̄ offerre nō poterat in tēplo cuz esset alienigena: nec erat adhuc despōsata iudeo / sed de viro coeunte cū illa q̄ iude⁹ rē liber erat rē offerre de suo poterat / subdit: b. ¶ **¶** Pro delicto aut̄ suo offe. rē. rē q̄ intelligat̄ de solo viro: patz p̄ hoc qd subdit: c. ¶ **¶** Orabit̄ p̄ eo sa. rē. Aliter qz nō fuit libera

fuit libera: in hoc reddidit causa q̄re ip̄a rē vir fornicās cū ea nō incurrūt penā mortis: qz de libera simpliciter affidat viro hebreo si fornicet: dicitur Pentro. xxi. d. q̄ vterq; debet mori. ¶ **¶** Quando ingressi fueritis. Sic p̄sequēter ordinat̄ hō circa augmentationē in vegetabilib⁹ siue plātis / cū dicit: ¶ **¶** Quando ingressi fueritis terrā. Et quo p̄tz q̄ istud p̄ceptū nō erat obligatorū ante ingressum terre p̄missionis. e. ¶ **¶** Et plāta ueritis in ea lig. po. Per hoc intelligunt̄ fruct⁹ generaliter etiā vineaz. f. ¶ **¶** Auferetis p̄putia eozū. i. p̄mo flores seu gēmas ne erūpant in fruct⁹ duplici de causa. Prima est qz arbores postea sunt min⁹ vtilēs q̄n nimis cito faciūt fructū. Scda qz idolatre tales fructus tanq̄ p̄mittuos reputabāt dñs ḡrosos rē eos idolis offerebāt: iō sequit̄: g. ¶ **¶** Poma q̄ ger. tribus p̄mis anis: qz aliqñ nō auferebant̄ p̄fecte flores vñ gēme ex negligētiā vñ obliuione. h. ¶ **¶** Immūda erūt vobis. rē p̄dicta. i. ¶ **¶** Quarto anno oīs rē. In hebreo habet̄: Laudatib⁹ dñm: qz fructus q̄rti anni offerebant̄ dño rē cede / bāt in vsum sacerdotū. k. ¶ **¶** Quinto autē anno. rē deinceps. l. ¶ **¶** Comedet̄ fruct⁹: qz dñi arboz poterāt inde comedere / vendere rē dare. p̄ sua voluntate. m. ¶ **¶** Ego dñs. Sic dñs ordinat̄ hō respectu nutritōis: in hoc q̄ phibetur esus sanguinis: cui⁹ rē frequēter in p̄cedētib⁹ exp̄ssa est. n. ¶ **¶** Non augurabimini. Sic ordinat̄ hūanā vita q̄stū ad actū sensuale in q̄stū phibent̄ auguria et sup̄stitiones in q̄bus fiebāt q̄dā apparitōes p̄ illusiōes sensuū: rē q̄stū ad hoc dñ: ¶ **¶** Non augurabimini. Auguriū est p̄rie diuinatio p̄ garrūtū seu volatū auū: tm̄ hic accipit̄ generaliter p̄ omī diuinatiōe sup̄stitiōsa q̄ fit in vigilia: rē marie q̄ fit ex aliq̄ illusiōe sensuū exterior. o. ¶ **¶** Nec obserua. somnia in q̄bus fiunt frequēter illusiōes de monū p̄ motionē sensuū interior: q̄li ter autē diuinatio possit fieri p̄ somnia dictū fuit Deū. xl. Sciendū etiā q̄ aīa lia rē aues et etiā pisces eo q̄ carēt rē ne: rē totaliter ducūt impetu naturali / frequēter p̄cipiūt imutationē p̄tinētis futura de p̄p̄quo: rē s̄m p̄ mouent̄ ad aliq; sic delphini iminēte tēpestate de p̄fundo maris exeūt ad sup̄ficiē: rē p̄ p̄